9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

4 TYP LBA

PACIIMCAHUE
07.12.2025 (BockpeceHbe)

besibie ficTpeobl
besibie ficTpeobl
BoJsiognHcKkuM JlernoH
beJjblie fIcTpeonl
BosiognHcKkuM JlernoH
84 mkoJia

beJjblie fIcTpeonl
Cuoupnb-2

ITy1bC

YHuBepcas

7 nmuueu (cT)

CeBepck-13 (M)

- 3Bpuka Pazsutue (M)

Keap (mu1)

- Atomrpapg (M)

MoJsiogexsn (cT)

Cuoups (cT)
Yuyuiuiue cBs3u (cp)

OsmuMmn (mu1)

30Ha/IbHbIN (MJ1)

PacTopryes
PacTopryes
PacTopryes

PacTopryes
TpeTbsKOBa,
BacusibeB
TpeTbsKOBa,
BacusibeB
TpeTbsKOBa,
BacusibeB

PacTopryes
Pactopryes

BacuineB



