



4 ТУР ШБА

РАСПИСАНИЕ 07.12.2025 (воскресенье)

9:00	Белые Ястребы - 7 лицей (ст)	Расторгуев
10:00	Белые Ястребы - Северск-13 (мл)	Расторгуев
11:00	Володинский Легион - Эврика Развитие (мл)	Расторгуев
12:00	Белые Ястребы - Кедр (мл)	Расторгуев
13:00	Володинский Легион - Атомград (мл)	Третьякова, Васильев
14:00	84 школа - Молодежь (ст)	Третьякова, Васильев
15:00	Белые Ястребы - Сибирь (ст)	Третьякова, Васильев
16:00	Сибирь-2 - Училище связи (ср)	Расторгуев
17:00	Пульс - Олимп (мл)	Расторгуев
18:00	Универсал - Зональный (мл)	Васильев